Icono
clastæ
fustu-
lerunt

*Stamina Parca ferox fatalia rapit, iterque
Ire per obscurum nulli remeabile iusfit.
At vos plebeio geniti de sanguine, quando
Ferrea nec nobis didicerunt fata, nec ullis
Parcerem nominibus, patientiuite sub umbras.*

IN ALTERA LAMINA.

In eandem morientem.

Ergo nigra dies, & adest quoque flebilis hora
Fæmina dia tibi? nec mors diademata curat?
Ergo longa quies tibi iam properatur, & ista
Lumina perpetuis claudet nox una tenebris?
Nec pietas, nec sancta fides, nec nobile stemma,
Belgica nec Diuos tellus miseranda mouebit?
Scilicet hoc fuerit tumida monuere quod vnda,
Et terra lacrymas suggererit Amphitrite.
Illa orbanda sua rectrice, orbanda parente,
Iam nunc in riguos meditatur abire liquores.
Parce pjs lacrymis, Tellus, & parce querelis,
Nec mutari opta, quod stat fatalibus olim
Ignibus impressum, nullis reuocabile votis.

D. O. M. SACR.

& MEM. V. N. & CL.

Ex NICOLAI MICAVLT Equitis aurati, In-
mar- deueldz, Doirpæ, Huissinghe &c. Domini,
more. Præfectique in Binchio hæreditarij, nati
Bruxellæ A. M. 15. xix xv. kal. Octobr.

Patre Ioanne Oistersteiny Domino, Equite
aurato, & velleris aurei Thesaurario, at-
que ærarij Regij Quæstore.

Ipse NICOLAVS, indeole & studijs ad vir-
tutem prudentiamque factus CAROLOV.
Imp. & PHILIPPO II. Regi Catholici in
san-

sanctiore Concilio à consilijs ab Anno.m.
15. LIV. fuit.

Mox & MARIAE laudatissimæ Reginæ
Hungariæ, CAROLI sorori priuatus & do-
mesticus Consiliarius;

Proque ea & Regina ELEONORA Re-
gum Galliæ & Lusitaniæ vidua, legatione
bene & feliciter in Lusitaniam functus.

Classibus instruendis, commeatibus ap-
parandis, aliisque muneribus varie præ-
fectus,

In omnibus laudem Prudentiæ, Probita-
tis, Fidei adhibuit & retulit:

Donec diutino marcore à terrenis Regi-
bus ad cælestem abiit

Anno m. 15. LXXXIX. XVII. kal. Septemb.

Itemque memoria

MARIAE BOISOT Petri F.

Qui Rounæ, Doirpæ, Huissinghe &c. Do-
minus fuit & eques Auratus, aureique vel-
leris & ærarii Regij Thesaurarius.

Ipsa nata est Brux. A. M. 15. XXIX. 8. Id. Mar.
Suauiter & concorditer cum marito vixit,
& XIV. ei liberos dedit. Obiit v. kalen. Iul.

An. M. 15. LXXIIX.

Optimis parentibus

Hoc monumētu quinq; superstites liberi
dœuincti parentum meritis PP.
cum lacrumis & votis.

Fuere Lector, hi quod es,

Et mox quod hi sunt, ipse eris.

O dura sors mortalium!

Hac Parca parcit nemini.

O cœcitas mortalium!

Hac cura tangit pauculos.

Tetangat, ô te, si sapis:

Mori ante mortem cogita.

*Piè appreccare isthic sitis,
Precentur alii sic tibi.*

D. O. M.

CANDIDA DE NIGRIS. Isaiae r.

Fuit **E**xinde lugerum plebs, tum Curia **NIGRVM**,
hic deno **Confilium** hec eius, altera sensit opem.
mina. **Siquid erat nigri**, tamen amplius omne repositum of-
tus i. **Hoc isthuc tumulo, cetera candor habet.**
An- **Vnde precor summi candore, PHILIPPE, beatu-**
tuerp. **Candida dum fiant qua modò nigra iacent.**
epi- **Obiit ann. CIC. CLXII. stylo Brabant,**
sco- **pus.** **IV. IanuarI.**

D. O. M.

CHRISTOPHORVS AB ASSONVILLA
Ex mar. **Eques, D. Alteuillæ, Baro Bouchaut, PHI-**
more. **LIPPO II. Hispp. Regi P. M. deinde AL-**
BERTO & ISABELLÆ nostris Princip. à
consiliis publicis & arcanis,

MARGARETA SCHYFFIA,
coniugi chariss.

ac

GVLIELMO filio opt.

Præmortuis hinc sepultis, ac etiam sibi
ipsi ad huc viuens (mortis memor) hoc
mon. P. C. Anno CIC. CLXII. Obiit x.
April. Anno CIC. CLXII.

Honorarium.

Honorarium.

Ergo iaces WILLELMUS fili, & te mors
obruit inclementius? Non obliuor. Sint
fatis sua imperia, nostra erunt obsequia.
Moreris, nam mortalis eras, & moreris
probus, hoc nobis solatum. Si te iuuenem
rapit, est fati cæcitas; si intra triduum, ra-
pacitas; si nouellum patrē, inhumanitas;
si anniculum maritum, crudelitas. Vixti
tibi fatis, nimium seculo, ah! impuro &
turrido, mihi parum, filiolæ tuæ pauxil-
lium, vxori tantillum, quæ liquefecit in la-
crumas. Cape pro inferiis meos canos,
imò meos annos, & hunc tumulum. Tu
præisti, sequimur nos & volentes. Sic lex
iubet. Sed dum moramur, SALVE æternūm
fili, & æternūm vale. Anno M. D. XCVII.
v. Id. Iunii, Aetat. XXXII. M. VIII. Luce
XII. Obiit incomparabili suorum dolore,
non sine magno max. Reipub. literariæ
damno.

Ibidem.

PHILIPPVS HANETON, clarus auro, hic est
eques

Regi PHILIPPO Casarique CAROLQ.

Cum laude gesit Audientiarium:

Sacer ordo, quem vellut decorat aureum,

Voluit eundem praesesse thesauri suis.

Virtus in uno hoc vicit inuidiam viro:

Tanta erat in omnes & fides & comites

Animiisque candor, maximis & infimis

Desideratus vnicè, calum tener.

Obiit Anno M. D. XXVIII.

D. O. M:

Generis nobilitate, morum vitæque integritate clariss. PETRO DAMANT, atque ANNAE BAVE, parentibus opt. mer. monumentum hoc prius operculo æneo decoratum, sed in deuastatione templorum in hoc Belgio Anno c. 15. LXXXI. ab Iconomachis sublatum, grati heredes liberi restaurarunt. obierunt, hic xix. Julij, anno salutis Christianæ c. 15. LXVIII. Illa xxvii. Maij, Anno M. D. LIX.

*Tu qui transis, & bac legis, püs, manibus
bene adprecare, ita posteri tibi.*

D. O. M.